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REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE

E PERHEA:::::E%U-J?—;EE‘;:LM SHOQERIA PERMBARIMORE "E.P.S.A" SHPK
Nr\()_l-éProt Tirane, mé- \l 2019
LENDA: KTHIM PERGIJIGJE

DREJTUAR: QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Ne pergjigje te shkreses tuaj Nr. 4164 Prot. date 28.03.2019 na kerkoni konfirmimin per hegjen e
bllokimit te kuotave/aksionet per te gjithe subjektet e percaktuara ne dy urdherat tone.

Per sa me siper ju konfirmojme heqgjen e sekuestros per te gjitha subjektet e percaktuar ne te dy
urdherat per venien e sekuestros konservative.

Bashkangjitur po ju dergojme kopjen e urdherave te sekuestrove.

Faleminderit per bashkepunimin.

SHOQERIA E PERMBARIMIT PRIVAT “E.P.S.A” SHPK

NUIS: LO2 T 140258 Address:
E P SA Nr. Licenciés: |LIN-2062-09-2010 Ry bl Owemahi®, Pall, Fratari
K6, Ap.2l, Tiram

tel. 04 2262711 www.epsa.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT
DREJTORIA E REGJISTRIMIT TE BIZNESIT
& LEJEVE/ LICENCAVE/ AUTORIZIMEVE
SEKTORI I REGJISTRIMIT TE BIZNESIT

Nr,(z/%t. Tirané, mﬁ.jﬂo 19

I.énda: Kthim pérgjigje

Sﬂ()QERlSE PERMBARIMORE “EPSA”SH.P.K
Rruga Ismail Qemali, Pall. Fratari. Kati 6, Ap.21, Tirané

Né pérgjigje € shkreses tuaj Nr. 1270 Prot, Nr. 341 Dosje, daté 18.03.2019, protokolluar nga
QKB me Nr.4164 Prot.. daté¢ 18.03.2019 ju béjmé me dije si mé poshté:

Me aplikimin me numér CN-139233-03-19. daté 21.03.2019 éshté depozituar Urdhri Nr. 1270
Prot. Nr. 341 Regj. daté 18.03.2019, protokolluar ne QKB me Nr. 4164 Prot date 18.03.2019.
léshuar nga Shogéria pérmbarimore “EPSA”. ku éshté urdhéruar: Heqja e bllokimit &
kuotave/aksioneve dhe 1€ drejtave qé rrjedhin nga zotérimi i kuotave pér debitorét e kérkuar me
shkresen Nr. 3275 Prot., daté 30.04.2014 né shogériné “Alfa Kabell”sh.p.k Nipt K57224001C.
Sqarojmé se, me shkresén toné Nr. 5232/1, daté 08.05.2014 (njé kopje & sé cilés do ta gjeni
bashkélidhur)ju éshié kthyer pérgjigje pér regjistrimin e Urdhrit Nr. 3275 Prot.. daté 30.04.2014
pcr vendosjen e sckuestros konservative mbi shogériné “Alfa Kabell” sh.p.k me NUIS (Nipt)
K57224001C.

Gjithashtu sqarojmé se. me urdhrat: Nr. 2427 Prot.. daté 29.03.2016 dhe Nr. 1585 Prot.. daté
04.03.2016 rezulion 1€ jeté kérkuar vendosja e sekuestros konservative mbi disa subjekte me
NUIS (NIPI -e1) pérkatése. 1€ pércaktuara né kéto dy urdhra, por duke gené se né urdhrin tua) Nr.
1270 Prot. Nr. 341 Dosje. daté 18.03.2019 (pér hegjen e sekuestros konservative) nuk pércaktohen
subjektet me NUIS (NIPTet) pérkatés (por vetém subjekti “Alfa Kabell"sh.p.k  Nipt
K57224001C). pér shkak 1€ pagartésisé kérkojmé konfirmimin tua), nése duhet € veprojmé pér
heqjen e bllokimit € kuotave/aksioneve pér & gjithé subjektet e pércakiuara né dy urdhrat tuaj.
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Bashkélidhur do té gjeni njé kopje té Urdhrave: Nr. 2427 Prot., daté 29.03.2016 dhe Nr. 1585
Prot., daté 04.03.2016

DREJTORI I PERGJITHSHEM
Pranvera Fagu (Behushi)

= ! i
ME DELEGIM TE KOMPETENCAVE
ME URDHER

DREJTOR I DREJTORISE
SE REGJISTRIMIT TE BIZNESIT
& LEJEVE/ LICENCAVE/AUTORIZIMEVE
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Nr.QF\_\Q-’rm Tirang, mé 0% _5.20 19

Nr. 341 Dosje

URDHER

PER HEQIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar: QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

TIRANE

Uné. Julian Ahmeti, me detyrén e Pérmbaruesit Gjyqésor Privat, prané Shoqérisé sé Pérmbarimit
Privat “E.P.S.A" SHPK. né referim & Urdherit t&¢ Ekzekutimit Nr. 444 Akui (€ léshuar mé daté&
[1.12.2014 prej Gjykatés sé Rrethit Gjygésor Tiran€, kam véné n¢ ekzekutim kété Urdhér, duke
regjistruar né dosjen pérmbarimore Nr. 341, Daté 16.04.2014 kérkesén e kreditorit ProCredit Bank sha
ndaj debitorit Shogeria "Alfa Kabell" shpk, Risto Gjurbavija, Aleksander Gjurbavija, Marita
Gjurbavija, Aldin Gjurbavija né lidhje me titullin ekzekutiv Kontrate Kredie Nr. 08001886 date
01.11.2010 ndryshuar me kontraten shtese kredie dhe hipotekimi me date 08.05.2012".

Pasi fillova procesin e ekzekutimit t¢ detyrueshém, duke i dérguar debitoréve Lajmérimin pér &
ekzekutuar vullnetarisht detyrimin qé pérmban Urdheri i Ekzekutimit Nr. 444 Akti € l&shuar mé daté
11.12.2014 prej Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Tiran€ né€ referim té neneve 517 dhe 518 té K.Pr.Civile,

KONSTATOVA Se :
Me shkresen Nr. 2427 Prot. date 29.03.2016, Nr. 1585 Prot. date 04.03.2016, Nr. 3275 Prot. date
30.04.2014 eshie urdheruar vendosja e sekuestros mbi aksionet ge zoteron debitori Shogeria "Alfa

Kabell" shpk, Risto Gjurbavija, Aleksander Gjurbavija, Marita Gjurbavija, Aldin Gjurbavija.

N& kushtet kur mospérmbushja né referim t€ nenit 527, 560, 563 (€ K.Pr.Civile dhe nenit 32 pikat
(b.c.¢) 1€ ligjit Nr. 10031, Daté 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjygésor Privat™.
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1- Qendra Kombétare e Biznesit Tirané, brenda 10-ditésh nga marrja dijeni, té kryejé veprimet pér
negjen e bllokimin e kuotave/aksioneve dhe e té drejtave gé rriedhin nga zotérimi i kuotave pér
debitoret te kerkuar me shkresat Nr. 2427 Prot. date 29.03.2016, Nr. 1585 Prot. date 04.03.2016, Nr.
3275 Prot. date 30.04.2014;

1) Shogq. "Alfa Kabell" shpk, Nr. Nipt K57224001C
2) Risto Sander Gjurbavija dt1.11.07.1948

3) Aleksander Risto Gjurbavija dt.29.12.1979

4) Marita Pandi Gjurbavija dtl. 28.07.1952

5) Aldin Risto Gjurbavija dtl.13.01.1976

2- Pér veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

3- Personat qé béhen pengesé, do té pérgjigien né bazé té nenit 606 té K.Pr.Civile (parag.ll)) qé
parashikon vendosjen e sanksionit té gjobés dhe kallzimin penal.

IVAT “E.P.S.A”SHPK

SHOQERIA E PERMBARIMI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E ZHVILLIMIT EKONOMIK, K R Qendra Kombétare e Regjistrimit
TREGTISE DHE SIPERMARRJES National Registration Center

s 29 P 2/ _____ .
Nr. prot. / | SHOGERIA P*’-nm.,mw Tirané 08/05/2014

3E P HiVi,

N ,C'\ sh rl
r._________ Prot

Dt —_—
Drejtuar: Z. Julian AHMETI %
Pérmbarues Gjygésor Privat
Shoqgéria Pérmbaruese Private “E.P.S.A™ sh.p.k

Rruga “Ismail Qemali”, Pallati Fratari, Kati 6, Ap.21, Tiran&

Lénda: Kthim pérgjigje
I nderuar z. Ahmeti,

Né pérgjigje t&€ urdhérit tuaj, Nr.3275 Prot., Nr.341 Dosje, daté 30.04.2014, protokolluar me
shkresén toné Nr.5232 Prot., daté 30.04.2014, ju'béjmé me dije se :

Né datén 08/05/2014, me CN-460635-05-14 éshti:i miratuar regjistrimi i urdhérit pér
vendosjen e sekuestros konservative mbi subjektin "ALFA KABELL" sh.p.k, ku &shté
urdhéruar : |

Vendosja e sekuestros konservative mbi kuotat e debitorit shogéria “ALFA KABELL”
sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT) - K57224001C me pérfaqesues ligjor z.Risto Gjurbavija, si
dhe mbi (€ drejtat q& rrjedhin nga zotérimi i kétyre kuotave duke ndaluar tjetérsimin ose

disponimin e tyre si dhe ushtrimin e t& drejtave q& rrjedhin nga kéto kuota.

Ju urojmé puné t€ mbaré.

Me respekt
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESOR PRIVAT
SHOQERIA PERMBARUESE PRIVATE “E.P.S.A” SHPK

Nr. L S .Prot. Tirané, mé XO Lo J2014
Nr. Dosje 341
URDHER
“Pér vendosjen e sekuestros mbi kuotat e debitorit”

Drejtuar : QENDRES KOMBETARE TE REGJISTRIMIT
TIRANE
Shogqéria “Alfa Kabell” shpk
Adresé : Rr. “"Hysen Zaloshnja” pallati 5, kati perdhe, Tirane
Risto Gjurbavija, Aleksander Gjurbavija Marita Gjurbavija Aldin Gjurbavija
Adresé : Blv Zhan Dark Tirane

Uné Julian Ahmeti pérmbarues gjyqésor privat prané shogérisé “E.P.S.A” sh.p.k., pasi studiova
materialet e dosjes pérmbarimore Nr. 341, bazuar né “Urdhérin e Ekzekutimit” Nr. 444 Akti daté
11/12/2014, té Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Tirané.

KONSTATOVA :
Se né daté 16/04/2014 éshté lidhur kontrata e shérbimit midis shogérisé pérmbarimore private
“E.P.S.A.” sh.p.k dhe kreditorit ProCredit Bank sha me objekt ekzekutimin e titullit ekzekutiv,
kontraté kredisé Nr. 08001886 date 01.11.2010, ndryshuar me kontrate shtese kredie dhe
hipotekimi me date 08.05.2012 me palé dhe objekt :
-Kreditor  : ProCredit Bank sha
-Debitor : Shogéria “Alfa Kabell” shpk,
-Dorézansés : Risto Gjurbavija, Aleksander Gjurbavija, Marita Gjurbavija, Aldin Gjurbavija
-Objekti : Kthim Kredie

Ne kushtet kur per ekzekutimin e Urdhrit te Ekzekutimit duhet te kryhet vendosja e mases se
sekuestros mbi kuotat e debitorit si dhe ne zbatim te nenit 519, 527, 560, 563 e vijim te
K.Pr.Civile dhe ligjit Nr. 10031 daté 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqgésor Privat”

URDHEROJ : B
1- Vendosjen e sekuestros mbi kuotat e debitorit Shogéria “Alfa Kabell” shpk perf. nga Risto -
Gjurbavija NIPT K57224001C, Risto Sander Gjurbavija dtl. 11.07.1948, Aleksander 'Risto
Gjurbavija dtl. 29.12.1979, Marita Pandi Gjurbavija dtl. 28.07.1952, Aldin Risto G_jui'havi]:i.’ﬂit'l.-
13.01.1976 si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi | ketyre kuotave 'duke nda}ﬁ?;“r
tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave ge rriedhin nga keto kuota.
2- Per veprimet apo mosveprimet tuaja , na vini ne dijeni brenda afatit ligjor. N
3- Personat ge behen pengese, do te pergjigien ne baze te nenit 606 te K.Pr.Civile (parag.ll) ge -
parashikon vendosjen e sanksionit te gjobes dhe kallzimin penal. \
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MINISTRIA E ZHVILLIMIT EKONOMIK, TURIZMIT, TREGTISE DHE
SIPERMARRJIES
QENDRA KOMBETARIE IF REGJISTRIMIT

KARTELR SHOQERUESE E PRAKTIKES
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DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE

Dl P
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DHOMA KOMBETARE
snforcement private service

£ PERMBARUESYE GUYRESORE PRIVATE
N?\'l ? %Pro[ Tirané, mé)_f;i.ZOIG

Nr. 341 Dosje

URDHER

PER VENDOSJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar: QENDRA KOMBETARE E RREGJISTRIMIT

TIRANE

Uné. Julian Ahmeti , me detyrén e Pérmbaruesit Gjyqgésor Privat, prané Shogérisé s& Pérmbarimit Privat
«EP.S.A” SHPK, né referim (& Urdhrit t& Ekzekutimit Nr. 444 Akti € léshuar mé daté 11.12.2014 prej Gjykatés s€
Rrethit Giygésor Tirané. kam véné né ckzekutim kéteé Urdhér, duke regjistruar né dosjen pérmbarimore Nr. 341,
Daté 16.04.2014 kérkesén e kreditorit “Pro Credit Bank” SHA ndaj debitorit Shoq."Alfa Kabeli” sipk me
pérf.Risto Gjurbavija si edhe ndaj dorézanésit (debitor) Risto, Aleksandér, Marita dhe Aldin Gjurbavija, né
lidhje me titullin ekzekutiv “Kontraté Kredie Bankare Nr. 080001886 daté 01.11.2010 I ndryshuar™,

Pasi fillova procesin e ekzekutimit & detyrueshém, duke i dérguar debitoréve Lajmérimin pér t¢ ekzekutuar
vullnetarisht detyrimin qé pérmban Urdhéri i Ekzekutimit né referim (€ neneve 517 dhe 518 & K.Pr.Civile,

KONSTATOVA Se : /%2 NAME 576N
Debitorét Shoq.” Alfa Kabell” shpk me pérf.Risto Gjurbavija si edhe ndaj dorel"fzﬁnésit (cleb;_if’pr}_ Risto,|
Alcksandér, Marita dhe Aldin Gjurbavija kané marré njoftimin e Lajmérimit pér Ekzekutimin Vullnetar &€
Detyrimit dhe nuk i jané pérgjigjur respektimit (€ afatit dhe kérkesave té kétij lajmérimi. : 7,
Né kéto kushte né referim té nenit 527 t& K.Pr.Civile duhet (€ filloj ekzekutimin e detyfués'bﬁn[!__duke"'véné
sekuestér mbi kredité e debitoréve Shoq.”Alfa Kabell” shpk me pérf.Risto Gjurbavija si edhe ndaj dorézanésit
(debitor) Risto, Aleksandér, Marita dhe Aldin Gjurbavija né masén g€ do 1€ jeté e nevojshme pér plotésimin ¢

detyrimit.

Né kushtet kur mospérmbushja né referim t€ nenit 527, 560, 563 1&¢ K.Pr.Civile dhe nenit 32 pikat (b.c.¢) t&
ligjit Nr. 10031, Daté 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”,

KERKOJ
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‘ndra Kombétare e Rregjistrimit Tirang, brenda 10-ditésh nga marrja dijeni, t& kryejé veprimet pér bllokimin e
otave/aksioneve dhe e té drejtave gé rriedhin nga zotérimi i kuotave pér debitoret ;

a)

Pér kuotat/aksionet ¢ disponon Risto Sander Gjurbavija, Aleksandér Risto Gjurbavija, Marita Pandi

Gjurbavija, Aldin Risto Gjurbavija prané subjekteve tregtare ;
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NUIS:

NUIS:

NUIS:

NUIS:

NUIS:

NUIS:

NUIS:

NUIS:

NUIS:

NUIS:

NUIS:

NUIS:

NUIS:

NUIS:

NUIS:

L01705019A
L32230031T
L21410045H
L22419006L
L22419008E
L21410039.]
L.22419007T
L12301008C
L11325003L
LOT1727001Q
K72223002U
K81318035T
I SO03000 1 1R

L32230031T

Emri i Subjektit:
Emri i Subjektit:
Emri i Subjektit:
Emri i Subjektit:

Emri i Subjektit:

Emri i Subjektit:

Emri i Subjektit:
Emri i Subjektit:
Emri i Subjektit:
Emrii Subjektit:
Emrii Suhjektit:
Emri i Subjektit:
Emri i Subjeidil:

Emri i Subjelktit:

ALFA TELECOM;

SKY DIGITAL;

ALFA SET CONSULTING;

MALSIA SOLAR 3;

MALSIA SOLAR 1

Arena Luxury;

MALSIA SOLAR 257}V

JURI IMPEX;

ALFA CONSULT:

CENTRAL PARTNERSHIP ALBANIA (C.P.A);
GLOB-ALB HOLDING sh.p.k. ™7 )=5
FIBERNET:;

UNISON:

SKY DIGIT:

[.21410059] Emrii Subjektit: Arena Luxury;

16- NUIS: L01727001Q Emri i Subjektit: CENTRAL PARTNERSHIP ALBANIA (CHAY 11111

deri né njé urdhér t¢ dyté nga pérmbaruesi gjyqésor.

TS

2- Pér veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor. '~

3- Personat g€ béhen pengesé, do (€ pérgjigjen né bazé t&é nenit 606 & K. Pr.Civile (parahjf)) qe parashzi\on
vendosjen e sanksionit 1& gjobés dhe kallzimin penal.

SHOQERIA E PERMBARIMIT PRIVAT “E.P.S.A"SHPK
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MINISTRIA E ZHVILLIMIT EKONOMIK, TURIZMIT, TREGTISE DHE
SIPERMARRJES
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
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E PERMBARUESYVE EI.J\‘I.IEBEIRT_ PRIVATE
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enfarcement private service

J,-\Ség: Prot Tirang, mé(iAiQOIé

Nr. 341 Dosje
URDHER

PER VENDQSJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar: QENDRA KOMBETARE E RREGJISTRIMIT

TIRANE

Uné, Julian Ahmeti . me detyrén e Pérmbaruesit Gjyqésor Privat, prané Shoqérisé s¢ Pérmbarimit Privat
“E.P.S.A” SHPK, né referim (& Urdhrit 1€ Ekzekutimit Nr. 444 Akti t& léshuar mé daté 11.12.2014 prej Gjykatés sé
Rrethit Gjyqgésor Tirang, kam véné né ekzekutim kété Urdhér, duke regjistruar né dosjen pérmbarimore Nr. 341,
Daté 16.04.2014 kérkesén e kreditorit “Pro Credit Bank” SHA ndai debitorit Shog.”Alfa Kabell” shpk me
pérf.Risto Gjurbavija si edhe ndaj dorézanésit (debitor) Risto, Aleksandér, Marita dhe Aldin Gjurbavija, né
lidhje me titullin ekzekutiv “Kontraté Kredie Bankare Nr. 080001886 daté 01.11.2010 I ndryshuar”.

Pasi fillova procesin e ekzekutimit t& detyrueshém, duke i dérguar debitoréve Lajmérimin pér té ekzekutuar
vullnetarisht detyrimin qé pérmban Urdhéri i Ekzekutimit né referim t€ neneve 517 dhe 518 t& K.Pr.Civile,

KONSTATOVA Se :

Debitorét Shoq.” Alfa Kabell” shpk me pérf.Risto Gjurbavija si edhe ndaj doreza.nésn {dﬁhllo'r) Risto,
Aleksandér, Marita dhe Aldin Gjurbavija kané marré njoftimin e Lajmérimit pér Ekze,kuﬂmm Vuﬂnetar J1&
Detyrimit dhe nuk i jané pérgjigjur respektimit € afatit dhe kérkesave (& kétij lajmérimi. ,F" R L ¢ A 2\

A5 S 25 b
: \#

o

Né kéto kushte né referim té nenit 527 t& K.Pr.Civile duhet (€ filloj ekzekutimin /e’ dcn!rues‘hﬁﬁ, duke véné
sckuestér mbi kredité e debitoréve Shoq.”Alfa Kabell” shpk me pérf.Risto Gjurbavija si edhe ndaj dorézanésit
(debitor) Risto, Aleksandér, Marita dhe Aldin Gjurbavija né masén qé do (€ jeté e nevcgshme pér plolésmiﬂ €
detyrimil. .y —3

Né kushtet kur mospérmbushja né referim 1é nenit 527, 560, 563 & K.Pr.Civile dhe nenit 32 pikat (b.c.¢) t&
ligjit Nr. 10031, Datg 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjygésor Privat”,

] KERKOJ

§EPSA



- Qendra Kombétare e Rregjistrimit Tirang, brenda 10-ditésh nga marrja dijeni, t€ kryejé veprimet pér bllokimin e
kuotave/aksioneve dhe e té drejtave gé rriedhin nga zotérimi i kuotave pér debitoret ;

a) Pér kuotat/aksionet qé disponon Risto Sander Gjurbavija dtl.11.07.1948 prané subjekteve tregtare ;
" 1- NUIS: LOI705019A Emrii Subjektit: ALFA TELECOM; /
*-2- NUIS: L32230031T Emrii Subjektit: SKY DIGITAL; v
«3- NUIS: L21410045H Emrii Subjektit: ALFA SET CONSULTING; (,/
- 4- NUIS: L22419006L Emrii Subjektit: MALSIA SOLAR 3; "u/
5- NUIS: L22419008E Emrii Subjektit: MALSIA SOLAR 1; !/
* §- NUIS: 121410039 Emrii Subjektit: Arena Luxury: /
= 7- NUIS: L22419007T Emrii Subjektit: MALSIA SOLAR 2; J/
™ 8- NUIS: L12301008C Emrii Subjektit: JURI IMPEX; “-/

o

=~ 10- NUIS: LO1727001Q Emrii Subjektit: CENTRAL PARTNERSHIP ALBANIA (C.P.A): L/

= 8- NUIS: L11325003L EmriiSubjektit: ALFA CONSULT;

11- NUIS: K72223002U Emrii Subjektit: GLOB-ALB HOLDING sh.p.k. "//
b) Pér kuotat/aksionet qé disponon Aldin Risto Gjurba-vija dtl.13.01.1976 prané subjekteve tregtare ;

[- NUIS: K81318035T EmriiSubjektit: FIBERNET: ¢

2- NUIS: K36630001R  Emri i Subjeitit: UNISUN:

3- NUIS: L32230031T Emrii Subjektit: SKY DIGIT; s

4- NUIS: L21410039) Emrii Subjektit: Arena Luxury: -~ i

5- NUIS: L01727001Q Emrii Subjektit: CENTRAL PARTNERSHIP P(I-BANIA .((;»‘P'A]’ ('/
deri né njé urdhér té dyté nga pérmbaruesi gjyqésor. :1 : A

2- Pér veprimet apo mosveprimel tuaja, na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor. -

3- Personat qé béhen pengesé, do (&€ pérgjigien né bazé t&€ nenit 606 t&¢ K.Pr.Civile (pgr_a?g‘.ll}) qé parashikon
vendosjen e sanksionit té gjobés dhe kallzimin penal.

SHOQERIA E PERMBARIMIT PRIVAT “E.P.S.A”SHPK

Pérmbaruesi GJYQESOR (. '" V& o
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